TRELLEBORG EEEepevress

PryZové dily pro vozy Skoda 105, Skoda 120

Spojkové a brzdové vale ¢ky, hlavni valce
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Trelleborg Bohemia, a.s. - PryZzové dily pro vozy Sk

Cislo
dilu

105595370
109595420
110595350
110595400
110595807
111493800
111595220
111595801
111595802
114595362
131595370
132595361
193595561
193595803
110595820

111509820
114509823
114509822
113492800
115590802
115590801

107790801
110790804
111595800
111793800
113595800
113691975
113930311
113790970
113790800
113791803
113793800
113793801
113939800

930951651
930991500
113791390,3

103395801
110492800
110492803
110492808
113392800
113492801
113495800
113495801

110329820
110391801
110392800

Cislo
JKPOV

273112060601
273112030071
273124070132
273124070041
273111570144
273124055771
273111380791
273112251081
273111570121
273112631011
273112060561
273112578931
273125991501
273113018800
273151010180

273124055574
273000000000
273000000000
273111380544
273144994022
273144994012

273141050510
273171012290
273121100134
273121030910
273141050610
273133010114
273121040564
273133010340
273125991110
273144991810
273121040550
273121030570
273114020330
273125993940
273125020050
273121122024
2,73154E+11

273111173422
273111362311
273141012401
273144011662
273141050651
273114012062
273125111114
273111321102

273124035020
273111014374
273111993761

oda 105 + Skoda 120 2018.

Montazni
sektor

hlavni valec

brzdovy valecek

hlavni spojk. a brzd. valec
brzdovy vélecek

hlavni valec

kotoucové brzda

ventil hlavniho vélce
tésnéni ventilu hlav. véalce
hlavni brzd.a spojk. valec
brzdovy vélecek

hlavni valec

hlavni brzd.a spojk. valec
odvzduSriovaci Sroub
nadrzka brzdové kapaliny
oblozZeni Slapky

kulovy ¢ep

hiebenové fizeni (kratsi)
hiebenové fizeni (delsi)
svisly ¢ep

hrebenové Fizeni
hrebenové Fizeni

drzék celisti brzd
resistin
brzdové trubicky karoserif

spojovaci - nadrz
prichodka ostfikovace
odtokova

koncovka odtok. hadice
loZisko podpéry kapoty
nahon rychloméru
nahon rychloméru
dvefni spina¢

zavésné zafizeni
startér

elektro - baterie

lapa¢ nacistot - zadni

drzak tlumice - spodni
pouzdro ramene spodni
horni rameno predni napr.
pouzdro ramene horni
zadni naprava (typ "M")
podlozka pruziny

tlumic

podlozka tlumice

zadni poloosa
zadni napravy
podlozka pruziny z. napr.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumi se EXW Néachod (INCOTERMS 2000). Zména cen vyhrazena.

Objednaci
¢islo

65080
65003
65045
65004
65044
65001
65081
65056
65048
65124
65052
65049
65002
474529
65465

474421
474407
474406
65233
474520
474521

65103
65057
65020
65042
65021
65030
465164
65068
65069
65063
65025
65059
65058
65392
65041
65043
474522

65075
65078
474509
65077
65276
65079
65395
65074

65071
38316
65072

Platny od 1.1.2018

Minimélni hodnota objednavky K& 5000,- bez DPH.

Cena
bez DPH

11,90
6,60
9,20
8,40
5,90
7,30
8,40

17,10
5,90

13,70

17,30
6,90
3,10

25,80

40,40

9,10
73,40
82,60
11,20
48,80
54,80

4,50
2,00
7,40
5,80
4,50
146,10
4,50
60,00
10,60
2,60
10,20
7,90
17,10
83,20
13,50
9,60
176,10

5,90
8,10
20,80
16,20
124,10
37,90
8,20
8,10

105,30
10,59
49,60

Poznamka

doprodej

doprodej
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PryZové dily pro vozy Skoda 105, Skoda 120

Cislo

dilu
podlozka 8 kusu 113799800
Motor, karburator, ¢isti ¢ vzduchu, rozd élovaé
pl. krouzek 100691800
O-krouzek 21x 3 NBR60 PN029281.2 105093800
prachodka 109946800
krouzek 110090800
Chladi &, motor
tésnéni 105691802
krouzek 110972810
prachodka 123095800
hadice 113691974
hadice 113972970
membrana 110972817
Pfevodovka, Fadici paka
prachovka 110209820
tvarovy krouzek 113290801
O-krouzky
O-krouzek 3x 1,5 NBR80 112940800
O-krouZek 4,6x 2,3 NBR80 PN029280.2 933009051
O-krouzek 11,6x 2,3 NBR80 PN029280.2 933016122
O-krouzek 15,6x 2,3 NBR80 PN029280.2 933020169
O-krouzek 17,6x 2,3 NBR80 PN029280.2 933022181
O-krouzek 19,3x 4,6 NBR80 PN029280.2 933028201
O-krouzek 21,3x 4,6 NBR80 PN029280.2 933030229
O-krouzek 79,1x 5,8 NBR80 PN029280.2 933090809
O-krouzek 8x 2 NBR60 PN029281.2 933200822
O-krouzek 10x 2 NBR60 PN029281.2 933201022
O-krouzek 14x 2 NBR60 PN029281.2 933201429
O-krouzek 16x 2 NBR60 PN029281.2 933201622
O-krouzek 28x 2 NBR60 PN029281.2 933202822
O-krouzek 40x 2 NBR60 PN029281.2 933204022
O-krouZek 125x 3 NBR60 PN029281.2 933212532
O-krouZek 130x 3 NBR60 PN029281.2 933213032
Silentbloky
PruZina pouzdrova - 14x30/45(50) - 06.21 110492791
Valc.pruzina 65/ 35 - Typ 2/ M10x16,5 - Typ 32 110012280
Klinové femeny
AVX 10 x 1000 SF 943100009
SPZ 9,7 x 1000 La - 987 Lw 942100009
Gufera
Gufero AT 12x23/16 NBR 114050072
Gufero 20x 30/ 7 G NBR PN029403 954020107
Gufero GDP 20x30/ 7(11) MVQ 953020111
Gufero 42x 56/ 7 G NBR PN029403 954042107
Gufero 42x 56/ 7 GDPV MVQ PN029403 953042307
Gufero 80x100/13 GDLV MVQ PN029403 953080413
Gufero 35x 52/ 8 G NBR PN029403 954035108
Gufero 38x 56/12 G NBR PN029403 954038312
Gufero 35x 62/12 GPDLV MVQ PN029403 951035212
Gufero 38x 50/ 7 G NBR PN029403 954038107
Gufero TV 8x10,8/10 FPM - 648.32 047 109 575A

Trelleborg Bohemia, a.s. - PryZzové dily pro vozy Sk

Cislo
JKPOV

273239247603

273211234404
273111025804
273121090304
273111000000

273111407240
273121023001
273134010040
273133010251
273191990171

273124025270
273111221152

273111028554
273333010024
273111010084
273111010014
273111010124
273111010154
273111010164
273111010404
273111014024
273111014034
273111014054
273111014064
273111014124
273111014184
273111014554
273111014574

511210061
511120321

752601000
742601000

527500137
521004517
529014421
521012217
521012221
521020121
521009817
521010617
525001821
521010417
526000139

oda 105 + Skoda 120 2018.
Ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumi se EXW Néachod (INCOTERMS 2000). Zména cen vyhrazena.

Montazni
sektor

podlozka zadni napravy

tés. nalév. hrdla oleje
rozdélovac

filtr vzduchu

tésnéni vika motoru

tésnéni k vicku chladice
tésnéni topeni (prstynek)
ventilator

spojka potrubi

koleno topeni
membrana topeni

prevodovka
silentblok uloz. pfevodov.

predni naprava S 100, 110
motor $ 100, 110

alternator (femen zubaty)
alternator (femen hladky)

vodni ¢erpadlo
prevodovka
prfevodovka
zadni naprava
klinovy htidel
motor

zadni naprava
zadni naprava
prevodovka
posilova¢
hlava motoru

Objednaci
¢islo

484514

474462
38062
65314

474424

474426

491760
65028
65026
65266

494020

411990
65036

38833
38223
38229
38232
38233
38236
38237
38261
38281
38282
38284
38285
38291
38297
38334
38336

40756
40757

48001
48004

40525
40073
40554
40188
40582
40601
40153
40166
40621
40163
40720

Platny od 1.1.2018

Minimélni hodnota objednavky K& 5000,- bez DPH.

Cena
bez DPH

104,20

12,30
2,41
39,20
5,20

11,40
6,90
3,80

50,40

53,20

21,70

42,60
24,10

1,30
1,62
1,62
2,27
2,49
4,55
4,80
28,58
1,32
1,32
1,32
1,48
1,86
2,88
15,79
17,28

130,20
101,20

80,00
54,40

93,80
15,30
55,90
35,50
79,30
155,90
25,50
34,20
100,60
24,00
19,30

Poznamka
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W ‘R Rubena Platny od 1.1.2018
TRELLEBORG R

Minimalni hodnota objednéavky K& 5000,- bez DPH.

PryZové dily pro vozy Skoda 105, Skoda 120

Cislo Cislo Montéazni Objednaci Cena
Popis dilu JKPOV sektor ¢islo bez DPH Poznamka

» Ust’
nad Labem
Region 1
Praha

Region 2

-
Jihlava
Ceské Budéjovice
.

Kontaktni udaje

Trelleborg Bohemia, a.s.

Servisni sklad Region 1: +420 491 447 566 / 567 / 559
Ceskych bratii 338 Region 2: +420 491 447 558 / 564 | 565
547 36 Nachod

Fax: +420 491 447 569

E-mail: sklad@trelleborg.com

http:// eshop.rubena.cz

Trelleborg Bohemia, a.s. - PryZzové dily pro vozy Sk oda 105 + Skoda 120 2018.
Ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumi se EXW Néchod (INCOTERMS 2000). Zména cen vyhrazena. Stranka 3z 3



